
27/04/2013

150 m.ll. Infantil Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 325 POL TERUEL SUBIRATS 2001 KNLTS 21''2 1
2 80 JORDI BEVASCOECHEA 2001 UNIVERSITARI 21''3
3 319 SALVADOR LLOBET MARTINEZ 2000 JA ABERCA 22''2
4 322 MARC FERNANDEZ TURON 2001 INDEPENDENT 22''2
5 212 ALEX MARTIN TRESANCHEZ 2000 ISS HOSPITALET 28''1

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 326 IVAN ROMERO MORENO 2000 CA GRANOLLERS 21''4 2
2 39 MIQUEL CEBRIAN PEDRAGOSA 2000 CA GRANOLLERS 21''7
3 83 ANTONIO LOPEZ SEGURA 2000 CA MOLLET 22''1
4 47 DAVID HERRERO MORENO 2000 JA SABADELL 23''1

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 40 MIQUEL ROMERO BLANCH 2000 CA GRANOLLERS 23''5 3
2 9 MARC IGLESIAS GRAU 2000 CA GRANOLLERS 23''8
3 78 QUIM MULERO MATOS 2001 CA MOLLET 25''1
4 81 GIJS FRANK 2001 CA GRANOLLERS 27''8

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 325 POL TERUEL SUBIRATS 2001 KNLTS 21''2 1
2 80 JORDI BEVASCOECHEA 2001 UNIVERSITARI 21''3 1
3 326 IVAN ROMERO MORENO 2000 CA GRANOLLERS 21''4 2
4 39 MIQUEL CEBRIAN PEDRAGOSA 2000 CA GRANOLLERS 21''7 2
5 83 ANTONIO LOPEZ SEGURA 2000 CA MOLLET 22''1 2
6 319 SALVADOR LLOBET MARTINEZ 2000 JA ABERCA 22''2 1
7 322 MARC FERNANDEZ TURON 2001 INDEPENDENT 22''2 1
8 47 DAVID HERRERO MORENO 2000 JA SABADELL 23''1 2
9 40 MIQUEL ROMERO BLANCH 2000 CA GRANOLLERS 23''5 3

10 9 MARC IGLESIAS GRAU 2000 CA GRANOLLERS 23''8 3
11 78 QUIM MULERO MATOS 2001 CA MOLLET 25''1 3
12 81 GIJS FRANK 2001 CA GRANOLLERS 27''8 3
13 212 ALEX MARTIN TRESANCHEZ 2000 ISS HOSPITALET 28''1 1

8a Jornada de promoció La Pedra Salvadora ( Mollet )



27-4-13

1.000 m.obs. Infantil Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE

1 213 YOUSSEF ESSABDANI 2000 CANOVELLES 3'08''9 1

2 217 MOHAMED CHOUIUET 2000 CANOVELLES 3'18''7
3 302 SERGI ADALI SORIANO 2001 LLUISOS 3'22''5
4 21 JUAN VARIAS FERNANDEZ 2000 JA SABADELL 3'52''0
5 18 JAN ESCODA ORTIZ 2001 JA SABADELL 3'52''2
6 224 ANAS MOUNIM 2000 CANOVELLES 4'07''7
7 216 ANTONIO LEAL MEMBRIVE 2000 CANOVELLES 4'22''4

8a Jornada de promoció La Pedra Salvadora ( Mollet )



27-4-13

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 80 JORDI BEVASCOECHEA 2001 UNIVERSITARI 4,28 4,24 3,06 X 4,02 3,75 4,28

2 47 DAVID HERRERO MORENO 2000 JA SABADELL 4,15 4,02 3,98 3,71 X 3,67 4,15

3 83 ANTONIO LOPEZ SEGURA 2000 CA MOLLET X 3,95 3,98 3,90 4,13 4,13 4,13

4 91 GERARD GALLARDO MIREZ 2001 ATLETISME MONTORNES 3,97 3,98 4,01 4,05 3,84 X 4,05

5 90 IÑAKI MORET 2001 ATLETISME MONTORNES 3,90 3,81 3,32 3,16 3,95 X 3,95

6 69 MARTI MANYOSA OLLE 2000 JA SABADELL 3,94 3,56 3,76 3,69 3,13 3,71 3,94

7 85 GERARD FUENTES BRUSTENGA 2001 CA GRANOLLERS 3,75 3,79 3,54 3,50 3,75 3,89 3,89

8 40 MIQUEL ROMERO BLANCH 2000 CA GRANOLLERS X 3,71 3,79 3,84 3,84 3,87 3,87

9 39 MIQUEL CEBRIAN PEDRAGOSA 2000 CA GRANOLLERS 3,53 3,32 3,42 3,53

10 9 MARC IGLESIAS GRAU 2000 CA GRANOLLERS 3,49 3,27 2,81 3,49

11 24 RUBEN MOLINA FERNANDEZ 2001 ATLETISME MONTORNES 3,44 3,03 X 3,44

12 78 QUIM MULERO MATOS 2001 CA MOLLET 3,44 3,02 3,23 3,44

13 205 GERARD FELIX MORLANS 2001 KNLTS 3,38 3,25 3,13 3,38

14 13 SALMAN MBARKI 2001 CA GRANOLLERS 3,14 3,07 2,68 3,14

15 84 DANIEL VIZCAINO MATEO 2001 CA GRANOLLERS 2,96 3,14 2,76 3,14

16 81 GIJS FRANK 2001 CA GRANOLLERS 2,75 3,09 2,91 3,09

8a Jornada de promoció La Pedra Salvadora ( Mollet )

LLARGADA Infantil Masc.



27/04/2013

60 m.ll. Aleví Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 304 MARC GIRVENT GOMA 2002 JA SABADELL 9''6 1
2 330 ORIOL ABAD CAMPINS 2002 ATLETISME MONTORNES 9''8
3 337 ALBERT BADIA ROSSICH 2003 CA GRANOLLERS 10''2
4 316 MOHAMED ZEHOUI 2003 MANRESA 10''7
5 328 ANDREU GRAU OLIVE 2003 CA VIC 11''0

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 48 FRANCESC LEAL VICO 2002 JA SABADELL 9''2 2
2 329 FERRAN VENCELLS BORRALLERES 2003 CA VIC 9''8
3 333 MARCO CRESCENTI SALGUERO 2003 ISS HOSPITALET 10''2
4 335 MARC FERNANDEZ GUARDIA 2003 ISS HOSPITALET 10''2
5 327 POL ROVIRA COMAS 2003 CA VIC 10''7

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 320 ISAAC PARADAS FALCO 2002 CA MOLLET 9''6 3
2 331 SEVE MIRALLES VAZQUEZ 2003 CA MOLLET 9''7
3 92 ADRIA JIMENEZ AGUAYO 2003 CA MOLLET 10''6
4 336 ALEJANDRO HERBERA MELLADO 2003 ISS HOSPITALET 10''8
5 332 JOEL LANGA RICO 2003 ISS HOSPITALET 12''1

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 48 FRANCESC LEAL VICO 2002 JA SABADELL 9''2 2
2 304 MARC GIRVENT GOMA 2002 JA SABADELL 9''6 1
3 320 ISAAC PARADAS FALCO 2002 CA MOLLET 9''6 3
4 331 SEVE MIRALLES VAZQUEZ 2003 CA MOLLET 9''7 3
5 330 ORIOL ABAD CAMPINS 2002 ATLETISME MONTORNES 9''8 1
6 329 FERRAN VENCELLS BORRALLERES 2003 CA VIC 9''8 2
7 337 ALBERT BADIA ROSSICH 2003 CA GRANOLLERS 10''2 1
8 333 MARCO CRESCENTI SALGUERO 2003 ISS HOSPITALET 10''2 2
9 335 MARC FERNANDEZ GUARDIA 2003 ISS HOSPITALET 10''2 2
10 92 ADRIA JIMENEZ AGUAYO 2003 CA MOLLET 10''6 3
11 316 MOHAMED ZEHOUI 2003 MANRESA 10''7 1
12 327 POL ROVIRA COMAS 2003 CA VIC 10''7 2
13 336 ALEJANDRO HERBERA MELLADO 2003 ISS HOSPITALET 10''8 3
14 328 ANDREU GRAU OLIVE 2003 CA VIC 11''0 1
15 332 JOEL LANGA RICO 2003 ISS HOSPITALET 12''1 3

8a Jornada de promoció La Pedra Salvadora ( Mollet )



27/04/2013

2.000 m.m. Aleví Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA
1 72 ADRIA SEGURA GOMEZ 2002 CA GRANOLLERS 11'51''8
2 306 ALEX LOZANO LOBO 2003 CA GRANOLLERS 14'55''3
3 303 ADRIAN GARCIA GIMENO 2002 CA GRANOLLERS 15'34''8

8a Jornada de promoció La Pedra Salvadora ( Mollet )



27/04/2013

60 m.ll. Benjamí Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 317 ANIOL BRUSTENGA COSTA 2004 CA GRANOLLERS 9'8 1
2 315 VICTOR LEON BENITEZ 2004 CA GRANOLLERS 9'9
3 314 ISIDRE GIL PAREDES 2004 CA GRANOLLERS 10'4
4 29 VICTOR MOLINA FERNANDEZ 2004 ATLETISME MONTORNES 10'4
5 323 DAVID BRAVO GARCIA 2005 CA MOLLET 11'5

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 313 MATHIOS RODRIGUEZ FISCHER 2005 RIPOLLET UA 9'9 2
2 305 ALEX DURAN MARTIN 2004 CA GRANOLLERS 10'0
3 309 JAN BIEL ROCA RIVERA 2004 CA GRANOLLERS 10'5
4 312 MARTI FONTANALS RAFOLS 2005 ESPORTIU PENEDES 10'5
5 334 MARC SAENZ VALENZUELA 2006 CA MOLLET 13'2

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 317 ANIOL BRUSTENGA COSTA 2004 CA GRANOLLERS 9'8 1
2 315 VICTOR LEON BENITEZ 2004 CA GRANOLLERS 9'9 1
3 313 MATHIOS RODRIGUEZ FISCHER 2005 RIPOLLET UA 9'9 2
4 305 ALEX DURAN MARTIN 2004 CA GRANOLLERS 10'0 2
5 314 ISIDRE GIL PAREDES 2004 CA GRANOLLERS 10'4 1
6 29 VICTOR MOLINA FERNANDEZ 2004 ATLETISME MONTORNES 10'4 1
7 309 JAN BIEL ROCA RIVERA 2004 CA GRANOLLERS 10'5 2
8 312 MARTI FONTANALS RAFOLS 2005 ESPORTIU PENEDES 10'5 2
9 323 DAVID BRAVO GARCIA 2005 CA MOLLET 11'5 1

10 334 MARC SAENZ VALENZUELA 2006 CA MOLLET 13'2 2

8a Jornada de promoció La Pedra Salvadora ( Mollet )



27/04/2013

1.000 m.ll. Benjamí Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 309 JAN BIEL ROCA RIVERA 2004 CA GRANOLLERS 3'36''1 1

2 313 MATHIOS RODRIGUEZ FISCHER 2005 RIPOLLET UA 3'37''4
3 318 JOFRA ROCA ROSA 2005 GEIEG 3'40''8
4 317 ANIOL BRUSTENGA COSTA 2004 CA GRANOLLERS 3'46''8
5 314 ISIDRE GIL PAREDES 2004 CA GRANOLLERS 3'49''8
6 305 ALEX DURAN MARTIN 2004 CA GRANOLLERS 3'54''5
7 308 GERARD CORBERA LACAL 2005 CA PARETS 3'59''5
8 315 VICTOR LEON BENITEZ 2004 CA GRANOLLERS 4'01''8
9 312 MARTI FONTANALS RAFOLS 2005 ESPORTIU PENEDES 4'04''9

10 307 GENIS FRANCH MARTI 2004 CA GRANOLLERS 4'06''8
11 29 VICTOR MOLINA FERNANDEZ 2004 ATLETISME MONTORNES 4'17''3
12 324 JOEL ARQUERO ANTON 2004 RIPOLLET UA 4'33''3
13 323 DAVID BRAVO GARCIA 2005 CA MOLLET 4'38''9
14 310 BRUNO CRESCENTI SALGUERO 2005 ISS HOSPITALET 4'41''2
15 311 POL HARO RODRIGUEZ 2006 CA MOLLET 5'35''1
16 76 AARON MORIS MUÑOZ 2005 CA MOLLET 6'05''2

8a Jornada de promoció La Pedra Salvadora ( Mollet )



27/04/2013

150 m.ll. Infantil Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 389 SARA GALLEGO 2000 UNIVERSITARI 20'3 1
2 388 LOLA MARTINEZ 2000 UNIVERSITARI 21'2
3 390 JUDITH HUGET 2000 UNIVERSITARI 21'8
4 375 MARIA SURROCA 2000 CA GRANOLLERS 22'0
5 278 BLANCA ROMA 2000 CA GRANOLLERS 22'6

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 386 MARIA DE MINGO DOMENECH 2001 UNIVERSITARI 20'9 2
2 251 ALBA MARTINEZ FERNANDEZ 2000 Sant Just 20'9
3 393 HELENA MORENO MARTIN 2000 CA PARETS 22'3
4 271 LAURA BENITEZ MARTOS 2000 CA GRANOLLERS 22'7
5 391 CLAUDIA GONZALEZ HERROSO 2001 UNIVERSITARI 25'8

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 381 LARA TALAVERA 2000 CA MOLLET 20'7 3
2 297 AINA CAMATS 2000 CA GRANOLLERS 22'9
3 260 CAMILA DANIELUK 2001 CA GRANOLLERS 26'1

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 385 MARIA SANJUAN MARINA 2000 CIES 24'0 4
2 384 LAURA QUIÑONES 2001 CA GRANOLLERS 24'7
3 237 MARIONA MARTINEZ 2001 CA GRANOLLERS 26'9

27/04/2013
150 m.ll. Infantil Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 389 SARA GALLEGO 2000 UNIVERSITARI 20'3 1
2 381 LARA TALAVERA 2000 CA MOLLET 20'7 3
3 386 MARIA DE MINGO DOMENECH 2001 UNIVERSITARI 20'9 2
4 251 ALBA MARTINEZ FERNANDEZ 2000 Sant Just 20'9 2
5 388 LOLA MARTINEZ 2000 UNIVERSITARI 21'2 1
6 390 JUDITH HUGET 2000 UNIVERSITARI 21'8 1
7 375 MARIA SURROCA 2000 CA GRANOLLERS 22'0 1
8 393 HELENA MORENO MARTIN 2000 CA PARETS 22'3 2
9 278 BLANCA ROMA 2000 CA GRANOLLERS 22'6 1
10 271 LAURA BENITEZ MARTOS 2000 CA GRANOLLERS 22'7 2
11 297 AINA CAMATS 2000 CA GRANOLLERS 22'9 3
12 385 MARIA SANJUAN MARINA 2000 CIES 24'0 4
13 384 LAURA QUIÑONES 2001 CA GRANOLLERS 24'7 4
14 391 CLAUDIA GONZALEZ HERROSO 2001 UNIVERSITARI 25'8 2
15 260 CAMILA DANIELUK 2001 CA GRANOLLERS 26'1 3
16 237 MARIONA MARTINEZ 2001 CA GRANOLLERS 26'9 4

8a Jornada de promoció

8a Jornada de promoció

La Pedra Salvadora ( Mollet )

La Pedra Salvadora ( Mollet )



########

1.000 m.obs. Infantil Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE

1 274 MARIA PUJOL 2001 J.A.S. 3'54"9 1

2 268 MARTINA BUXADE 2001 Serra Marina 4'08"7
3 273 IRENE PERALES 2000 CANOVELLES 4'17"4
4 253 PAMELA BADA 2001 ISS 4'44"9

8a Jornada de promoció La Pedra Salvadora ( Mollet )



27/04/2013

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA
1 226 HELENA ALSINA 2001 LAIETANIA

2 237 MARIONA MARTINEZ 2001 CA GRANOLLERS

3 250 ANA MELCHOR 2001 Sant Just

4 251 ALBA MARTINEZ FERNANDEZ 2000 Sant Just

5 253 PAMELA BADA 2001 ISS

6 278 BLANCA ROMA 2000 CA GRANOLLERS

7 297 AINA CAMATS 2000 CA GRANOLLERS

8 298 CAROLINA PUIGGROS 2001 ISS

9 299 PATRICIA TEIXEIRA 2001 ISS

10 300 ANNA GONZALEZ 2001 ISS

11 260 CAMILA DANIELUK 2001 CA GRANOLLERS

27/04/2013

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

8a Jornada de promoció

LLARGADA Infantil Fem.

LLARGADA Infantil Fem.

La Pedra Salvadora ( Mollet )

8a Jornada de promoció La Pedra Salvadora ( Mollet )



27/04/2013

Pendiente de arreglo

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 247 SILVIA FRORENZA 2001 TARRASSA 16,99 X 16,66 17,46 X 17,08 17,46

2 298 CAROLINA PUIGGROS 2001 ISS 12,52 X 14,17 6,76 13,91 15,42 15,42

3 300 ANNA GONZALEZ 2001 ISS X 10,88 12,07 10,89 15,35 12,18 15,35

4 271 LAURA BENITEZ MARTOS 2000 CA GRANOLLERS 12,52 14,30 15,14 X X X 15,14

5 226 HELENA ALSINA 2001 LAIETANIA X 11,52 14,01 14,57 X 12,93 14,57

6 273 IRENE PERALES 2000 CANOVELLES 11,22 - X 10,09 10,52 X 11,22

7 278 BLANCA ROMA 2000 CA GRANOLLERS 10,85 10,01 10,80 X X X 10,85

8 299 PATRICIA TEIXEIRA 2001 ISS 10,54 X X X 9,16 9,82 10,54

9 237 MARIONA MARTINEZ 2001 CA GRANOLLERS 8,56 7,83 7,93 8,56

8a Jornada de promoció

DISC Infantil Fem.

La Pedra Salvadora ( Mollet )



27/04/2013

60 m.ll. Aleví Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 392 JUDIT RIERA BAYO 2002 RUA 9"0 1
2 383 GHITA BAHIM 2002 CA MOLLET 9"3
3 257 AITANA PORTILLO FERNANDEZ 2002 MONTORNES 9"7
4 387 ANNA DE MINGO DOMENECH 2002 UNIVERSITARI 9"7
5 276 OMAIMA CHOURFI 2002 MONTORNES 10"3

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 396 GISELA PADILLA 2002 CA MOLLET 9"3 2
2 252 ONA MARTINEZ FERNANADEZ 2003 Sant Just 9"3
3 275 SALMA CHOURFI 2003 MONTORNES 10"3
4 394 PAULA RAMIREZ 2003 CA MOLLET 10"3
5 382 MARIAN KARATCH 2002 MONTORNES 10"9

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 392 JUDIT RIERA BAYO 2002 RUA 9"0 1
2 383 GHITA BAHIM 2002 CA MOLLET 9"3 1
3 396 GISELA PADILLA 2002 CA MOLLET 9"3 2
4 252 ONA MARTINEZ FERNANADEZ 2003 Sant Just 9"3 2
5 257 AITANA PORTILLO FERNANDEZ 2002 MONTORNES 9"7 1
6 387 ANNA DE MINGO DOMENECH 2002 UNIVERSITARI 9"7 1
7 276 OMAIMA CHOURFI 2002 MONTORNES 10"3 1
8 275 SALMA CHOURFI 2003 MONTORNES 10"3 2
9 394 PAULA RAMIREZ 2003 CA MOLLET 10"3 2

10 382 MARIAN KARATCH 2002 MONTORNES 10"9 2

8a Jornada de promoció La Pedra Salvadora ( Mollet )



27/04/2013

2.000 m.m. Aleví Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA
1 376 LAURA GUTIERREZ 2003 CA VIC 13'09"1
2 367 SANA KARACH REVERTE 2003 MONTORNES 13'32"8
3 263 SOFIA DE LATORRE 2002 CA GRANOLLERS 14'03"1
4 261 AYMARA DANIELUK 2003 CA GRANOLLERS 14'08"3
5 366 MARINA BLASCO 2002 CA GRANOLLERS 15'49"5
6 374 EIDA AROCA 2003 CA MOLLET 16'19"7

8a Jornada de promoció La Pedra Salvadora ( Mollet )



27/04/2013

60 m.ll. Benjamí Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 377 BERTA ESLAVA 2004 CA MANRESA 10"2 1
2 395 IRIS GRACIA BOCANEGRA 2005 CA MOLLET 10"9
3 397 PAULA EJARQUE 2004 CA MOLLET 11"3
4 270 ELSA JIMENEZ 2007 CA MOLLET 15"1

8a Jornada de promoció La Pedra Salvadora ( Mollet )



27/04/2013

1000 m.ll. Benjamí Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE

1 378 BERTA TERUEL 2004 CANALETES 3'48"9 1

2 369 PAULA GOMEZ 2004 CA PARETS 4'09"3

3 368 ARIADNA CODO 2004 CA GRANOLLERS 4'09"7

4 377 BERTA ESLAVA 2004 CA MANRESA 4'09"9

5 372 SOFIA ATIENZA 2005 J.A.S. 4'11"3

6 370 EMMA TORRES 2004 CA MANRESA 4'12"3

7 272 AINOA BENITEZ MARTOS 2005 CA GRANOLLERS 4'15"3

8 371 AINARA SANDOVAL AMAT 2004 CA GRANOLLERS 4'24"7

9 379 MARTINA GONZALEZ HERMOSO 2005 UNIVERSITARI 5'15"6

8a Jornada de promoció La Pedra Salvadora ( Mollet )




